
UCHWAŁA NR XVI/79/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej zmienia się 
wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi on 1.333.160,00 zł. 

2. Dochody gminy pozostają bez zmian i stanowią kwotę 14.815.186,51 zł z tego: 

a) bieżące 8.733.808,54zł, 

b) b) majątkowe 6.081.377,97zł. 

3. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 14.179.969,42 zł z tego: 

a) bieżące 7.637.069,42zł, 

b) majątkowe 6.542.900,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2012 w wysokości 6.542.900,00 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany



 

Strona 1 z 4

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/79/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 22 marca 2012r..

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

208 000,00 208 000,00 0,00208 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 188 000,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

-20 000,00

188 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

208 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

208 000,00 0,00208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

188 000,00 188 000,00

0,00

-20 000,00

188 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

188 000,00 188 000,00

0,00

-20 000,00

188 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

188 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 883 663,42 1 843 663,42 1 386 865,001 696 123,42 0,00 0,00 40 000,0040 000,00147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 258,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 883 663,42

3 846,00

-3 846,00 0,00

0,00

0,00147 540,00

0,00

0,00

1 843 663,42

3 846,00

-3 846,00

1 696 123,42

3 846,00

-3 846,00

1 390 711,00

3 846,00

0,00

305 412,42

0,00

-3 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 846,00

3 846,00

10 000,00 10 000,00

3 846,00

-3 846,00

10 000,00

3 846,00

-3 846,00

3 846,00

3 846,00

0,00

6 154,00

0,00

-3 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 846,00

3 846,00 3 846,00

3 846,00

0,00

3 846,00

3 846,00

0,00

3 846,00

3 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 846,00

0,00

6 154,00 6 154,00

0,00

-3 846,00

6 154,00

0,00

-3 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 846,00

6 154,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 424 034,36 2 698 405,00 1 914 745,002 583 505,00 0,00 0,00 1 725 629,361 725 629,36114 900,00 0,00 0,00 1 725 629,36 0,00668 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 477 534,36

53 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00114 900,00

0,00

0,00

2 751 905,00

53 500,00

0,00

2 637 005,00

53 500,00

0,00

1 943 245,00

28 500,00

0,00

693 760,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

2 940 494,36

Szkoły podstawowe

1 214 865,00 949 262,001 154 455,00 205 193,00 0,00 60 410,00 0,00 0,00 0,00 1 725 629,36 1 725 629,36 1 725 629,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 410,00

0,00

0,000,00

11 450,00

2 951 944,36 1 226 315,00

11 450,00

0,00

1 165 905,00

11 450,00

0,00

960 712,00

11 450,00

0,00

205 193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

740 245,00 740 245,00 740 245,00 0,00 0,00 0,00740 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 419,00

749 664,00 749 664,00

9 419,00

0,00

749 664,00

9 419,00

0,00

749 664,00

9 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

128 034,00 128 034,00 128 034,00 0,00 0,00 0,00128 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 801,00

129 835,00 129 835,00

1 801,00

0,00

129 835,00

1 801,00

0,00

129 835,00

1 801,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 746,00 18 746,00 18 746,00 0,00 0,00 0,0018 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230,00

18 976,00 18 976,00

230,00

0,00

18 976,00

230,00

0,00

18 976,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

364 917,00

Przedszkola

364 917,00 284 464,00347 819,00 63 355,00 0,00 17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 098,00

0,00

0,000,00

4 890,00

369 807,00 369 807,00

4 890,00

0,00

352 709,00

4 890,00

0,00

289 354,00

4 890,00

0,00

63 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

222 780,00 222 780,00 222 780,00 0,00 0,00 0,00222 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 053,00

226 833,00 226 833,00

4 053,00

0,00

226 833,00

4 053,00

0,00

226 833,00

4 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 996,00 17 996,00 17 996,00 0,00 0,00 0,0017 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

18 006,00 18 006,00

10,00

0,00

18 006,00

10,00

0,00

18 006,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 607,00 40 607,00 40 607,00 0,00 0,00 0,0040 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

727,00

41 334,00 41 334,00

727,00

0,00

41 334,00

727,00

0,00

41 334,00

727,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 081,00 3 081,00 3 081,00 0,00 0,00 0,003 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

3 181,00 3 181,00

100,00

0,00

3 181,00

100,00

0,00

3 181,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

815 940,00

Gimnazja

815 940,00 617 426,00778 548,00 161 122,00 0,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 392,00

0,00

0,000,00

32 000,00

847 940,00 847 940,00

32 000,00

0,00

810 548,00

32 000,00

0,00

624 426,00

7 000,00

0,00

186 122,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

483 308,00 483 308,00 483 308,00 0,00 0,00 0,00483 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 798,00

489 106,00 489 106,00

5 798,00

0,00

489 106,00

5 798,00

0,00

489 106,00

5 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

83 850,00 83 850,00 83 850,00 0,00 0,00 0,0083 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 060,00

84 910,00 84 910,00

1 060,00

0,00

84 910,00

1 060,00

0,00

84 910,00

1 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 506,00 13 506,00 13 506,00 0,00 0,00 0,0013 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

142,00

13 648,00 13 648,00

142,00

0,00

13 648,00

142,00

0,00

13 648,00

142,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

100 741,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

100 741,00 63 593,00100 741,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 160,00

105 901,00 105 901,00

5 160,00

0,00

105 901,00

5 160,00

0,00

68 753,00

5 160,00

0,00

37 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

51 312,00 51 312,00 51 312,00 0,00 0,00 0,0051 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 312,00

55 624,00 55 624,00

4 312,00

0,00

55 624,00

4 312,00

0,00

55 624,00

4 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 707,00 7 707,00 7 707,00 0,00 0,00 0,007 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

742,00

8 449,00 8 449,00

742,00

0,00

8 449,00

742,00

0,00

8 449,00

742,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

106,00

764,00 764,00

106,00

0,00

764,00

106,00

0,00

764,00

106,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

93 000,00 93 000,00 45 000,0093 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 000,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 000,00

1 000,00

-1 000,00

92 000,00

0,00

-1 000,00

45 000,00

0,00

0,00

47 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

88 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

88 000,00 42 000,0088 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

88 000,00 88 000,00

1 000,00

-1 000,00

87 000,00

0,00

-1 000,00

42 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

19 400,00 19 400,00

0,00

-1 000,00

19 400,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

19 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 613 300,00 1 613 300,00 195 076,00225 542,00 0,00 0,00 0,000,001 387 758,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 466,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 621 800,00

10 750,00

-2 250,00 0,00

0,00

0,001 387 758,00

0,00

0,00

1 621 800,00

10 750,00

-2 250,00

234 042,00

10 750,00

-2 250,00

197 326,00

2 250,00

0,00

36 716,00

8 500,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 279 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 279 000,00 40 634,0049 842,00 9 208,00 0,00 1 229 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 229 158,00

0,00

0,00-2 250,00

2 250,00

1 279 000,00 1 279 000,00

2 250,00

-2 250,00

49 842,00

2 250,00

-2 250,00

42 884,00

2 250,00

0,00

6 958,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 828,00 21 828,00 21 828,00 0,00 0,00 0,0021 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 867,00

23 695,00 23 695,00

1 867,00

0,00

23 695,00

1 867,00

0,00

23 695,00

1 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 494,00 16 494,00 16 494,00 0,00 0,00 0,0016 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

337,00

16 831,00 16 831,00

337,00

0,00

16 831,00

337,00

0,00

16 831,00

337,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,00

624,00 624,00

46,00

0,00

624,00

46,00

0,00

624,00

46,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 726,00 3 726,00 0,00 3 726,00 0,00 0,003 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 250,00

0,00

1 476,00 1 476,00

0,00

-2 250,00

1 476,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 250,00

1 476,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

168 400,00

Ośrodki pomocy społecznej

168 400,00 154 442,00168 000,00 13 558,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

8 500,00

176 900,00 176 900,00

8 500,00

0,00

176 500,00

8 500,00

0,00

154 442,00

0,00

0,00

22 058,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

8 800,00 8 800,00

5 000,00

0,00

8 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 376,00 3 376,00 0,00 3 376,00 0,00 0,003 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

6 876,00 6 876,00

3 500,00

0,00

6 876,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

6 876,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

58 799,00 58 799,00 51 034,0054 220,00 0,00 0,00 0,000,004 579,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 58 799,00

2 786,00

-2 786,00 0,00

0,00

0,004 579,00

0,00

0,00

58 799,00

2 786,00

-2 786,00

54 220,00

2 786,00

-2 786,00

51 034,00

0,00

0,00

3 186,00

2 786,00

-2 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

58 799,00

Świetlice szkolne

58 799,00 51 034,0054 220,00 3 186,00 0,00 4 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 579,00

0,00

0,00-2 786,00

2 786,00

58 799,00 58 799,00

2 786,00

-2 786,00

54 220,00

2 786,00

-2 786,00

51 034,00

0,00

0,00

3 186,00

2 786,00

-2 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 0,00 0,002 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 786,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 786,00

0,00

0,00

-2 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 786,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 786,00

2 786,00 2 786,00

2 786,00

0,00

2 786,00

2 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 786,00

0,00

2 786,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

745 958,46 382 000,00 0,000,00 382 000,00 0,00 363 958,46363 958,460,00 0,00 0,00 363 958,46 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 693 958,46

0,00

-52 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

-52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

-52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92116

169 000,00

Biblioteki

169 000,00 0,000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-52 000,00

0,00

117 000,00 117 000,00

0,00

-52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 000,00

0,00

-52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

169 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 000,00

0,00

117 000,00 117 000,00

0,00

-52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 117 000,00

0,00

-52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 179 969,42 7 647 069,42 5 430 292,42 3 657 296,00 1 772 996,42 382 000,00 1 669 777,00 6 532 900,006 532 900,00165 000,000,000,00 5 727 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 669 777,00
0,00
0,00-81 882,00

81 882,00
14 179 969,42 7 637 069,42

71 882,00
-81 882,00

5 471 292,42
70 882,00

-29 882,00

3 691 892,00
34 596,00

0,00

1 779 400,42
36 286,00

-29 882,00

331 000,00
1 000,00

-52 000,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

6 542 900,00
10 000,00

0,00

6 542 900,00
10 000,00

0,00

5 727 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 6Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVI/79/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 22 marca
 

2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 49 000,000,0049 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 000,000,0049 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 685,000,0041 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 294,000,006 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 021,000,001 021,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 660,000,00660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,000,00660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,000,0085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,000,0014,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,000,00561,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

852 Pomoc społeczna 1 283 000,000,001 283 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 279 000,000,001 279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,000,00150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 229 008,000,001 229 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 695,001 867,0021 828,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 734,000,001 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 831,00337,0016 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 624,0046,00578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00- 2 250,003 726,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 588,000,00588,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,000,001 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,000,00100,00

Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,000,00700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 200,000,001 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200,000,001 200,00

85295 Pozostała działalność 2 800,000,002 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800,000,002 800,00

1 333 160,00 0,00 1 333 160,00Razem:

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany



Strona 1 z 2

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/79/2012 Rady
 

Gminy w Szelkowie z dnia 22 marca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00467 000,00 467 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 467 000,00467 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 000,00 0,00 467 000,00

Modernizacja dróg gminnych 467 000,00 0,00 467 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup działki w miejscowości Smrock-Dwór 0,00 10 000,00 10 000,00

720 Informatyka 0,002 021 048,10 2 021 048,10

72095 Pozostała działalność 0,00 2 021 048,102 021 048,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717 890,88 0,00 1 717 890,88

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 1 717 890,88 0,00 1 717 890,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 157,22 0,00 303 157,22

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 303 157,22 0,00 303 157,22

750 Administracja publiczna 0,0040 000,00 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Projekty na budowę nowych inwestycji 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00215 000,00 215 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 215 000,00215 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00

Zakup samochodów dla OSP 215 000,00 0,00 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 725 629,36 1 725 629,36

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 725 629,361 725 629,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 084,59 0,00 1 423 084,59

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi 1 423 084,59 0,00 1 423 084,59

Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 544,77 0,00 302 544,77

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi 302 544,77 0,00 302 544,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 700 264,08 1 700 264,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 770 000,00770 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 312,50 0,00 457 312,50

Budowa przydomowych oczyszczalni
 

457 312,50 0,00 457 312,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 687,50 0,00 312 687,50

Budowa przydomowych oczyszczalni
 

312 687,50 0,00 312 687,50

90002 Gospodarka odpadami 0,00 891 844,08891 844,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Projekty na budowę nowych inwestycji 45 000,00 0,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 712,92 0,00 719 712,92

Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny 719 712,92 0,00 719 712,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 131,16 0,00 127 131,16

Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny 127 131,16 0,00 127 131,16

90095 Pozostała działalność 0,00 38 420,0038 420,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
38 420,00 0,00 38 420,00

Składka członkowska do Związku na "Budowę Zintegrowanego Systemu
 

odpadami Komunalnymi dla regionu ciechanowskiego"

 

38 420,00 0,00 38 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00363 958,46 363 958,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 363 958,46363 958,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 474,00 0,00 205 474,00

Remont budynku pełniącego funkcję społeczno - kulturalne w Nowym
 

Strachocinie 205 474,00 0,00 205 474,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 484,46 0,00 158 484,46

Remont budynku pełniącego funkcję społeczno - kulturalne w Nowym
 

Strachocinie 158 484,46 0,00 158 484,46

6 532 900,00 6 542 900,0010 000,00Razem

Strona 10Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2012 r. 

Z ałącznikiem Nr 1 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałamii paragrafami. 

Zwiększa się wydatki w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w związku z możliwością nabycia działki 
z przeznaczeniem na drogę publiczną, która jest konieczna szczególnie na dojazd do łąk. Dział 710 - 
Działalność usługowa zmniejsza się o 20.000,00 zł. W dziele 750 - Administracja publiczna wprowadza się 
zmiany między paragrafami w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, aby można było 
podjąć zadanie związane z symboliką Gminy w kwocie 3.846,00 zł. W dziale 801 Oświata i wykonanie 
wprowadza się dodatkowe środki związane z pracownią komputerową dla Gimnazjum 25.000,00 zł i z 
koniecznością zwiększenia wydatków płacowych dla obsługi szkół związanych ze zwiększeniem najniższego 
wynagrodzenia i składkio 2 % na ZUS oraz zaliczeniem do stażowego pracy w rolnictwie niektórym 
pracownikom ogółem to 28.500,00 zł. 

W dziale 851 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się do odpowiedniej klasyfikacji budżetowej 
1.000,00 zł na pomoc dla Powiatu Makowskiego. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna to zmiany między paragrafami w związku zaliczeniem pracownicy 
stażowego i zwiększenia składki ZUS oraz podwyżką limitu na wydatki rzeczowe związane głównie z przesyłką 
listów i olejem opałowym który znacznie wzrósł łącznie kwota 8.500,00 zł. 

Natomiast zmniejsza się dotacje dla Biblioteki o 52.000,00 zł w związku ze zmniejszoną obsadą to jest dział 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział bibliotek. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a do uchwały. 

Załącznikiem Nr 2 wprowadza się zmiany w inwestycjach gminy, zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł dział 
700- Gospodarka mieszkaniowa w związku zakupem nieruchomości. 

Id: C2961CD8-6233-4B9B-981C-8F35C756EF17. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



